
 
 

 

Protokół nr 31/2022 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 26 października 2022 r., 

 od godziny 15.00 

w sali sesyjnej 

(tryb hybrydowy) 

 

BRM-DPP.0012.11.8.2022 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji – Jarosław 

Charłampowicz. 

Z uwagi na hybrydowy tryb posiedzenia w celu potwierdzenia 

obecności Przewodniczący odczytał listę obecności radnych 

wchodzących w skład Komisji.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Na ogólną liczbę 10 członków Komisji, nieobecnych było 2 radnych: 

Tomasz Hanczarek oraz Andrzej Kilijanek. 

 

Porządek obrad: 

I. Przyjęcie porządku posiedzenia 

II. Propozycje do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 

III. Informacja Przewodniczącego Zespołu Kontrolującego na temat 

aktualnego etapu kontroli działalności Miejskiego Konserwatora 

Zabytków we Wrocławiu – wniosek o przesunięcie terminu kontroli. 

IV. Sprawy bieżące 

IV. Przyjęcie protokołu nr 30 z poprzedniego posiedzenia 

V. Wolne wnioski 

 

Ad I. Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
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Ad II  Propozycje do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

 

Pismami z dnia 10 października 2022 roku Przewodniczący zwrócił 

się w imieniu Komisji do szefów Klubów Rady Miejskiej oraz do 

Radnego Niezrzeszonego Dariusza Ślusarka z prośbą o przesłanie do 

Komisji w terminie do 24 października 2022 roku propozycji 

tematów, jakie Klub/radny chciałby zgłosić do planu kontroli Komisji 

na rok 2023.  

W związku z rezygnacją radnego Michała Górskiego z członkostwa w 

Klubie Radnych Nowa Nadzieja – w dniu 20 października br. 

Przewodniczący wystąpił również do niego z w/w prośbą. Radny 

Michał Górski poprosił o wydłużenie terminu na przesłanie tematu do 

kontroli. Przewodniczący Komisji zaproponował przedłużenie do 3 

listopada, wszyscy członkowie zgodzili się. 

Komisja otrzymała odpowiedź jedynie od Radnego Dariusza Ślusarka 

z informacją, że nie przedstawi propozycji do planu kontroli.  

 

Propozycję do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023 zgłosił 

we własnym imieniu radny Jarosław Krauze, temat : „Kontrola 

działalności Straży Miejskiej Wrocławia z realizacji zadań związanych 

z ochroną środowiska i utrzymaniem czystości na terenie Miasta”- w 

trakcie zimy czyli od 1 października do 31 marca tego roku. 

Planowanie rozpoczęcia kontroli 1 kwietnia br.  

 

Przewodniczący Komisji zaproponował termin kolejnego posiedzenia, 

na którym Komisja zatwierdzi plan pracy z planem kontroli - na 

dzień 16 listopada br .. 

Przewodniczący poprosił członków Komisji o zgłaszanie e-mailowo 

tematów do kontroli do dnia 10 listopada br. 

 

Ad III. Informacja Przewodniczącego Zespołu Kontrolującego na 

temat aktualnego etapu kontroli działalności Miejskiego 
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Konserwatora Zabytków we Wrocławiu – wniosek o przesunięcie 

terminu kontroli 

 

Przewodniczący Zespołu – Michał Kurczewski złożył wnioski o 

przedłużenie terminu kontroli pt. „Kontrola działalności Miejskiego 

Konserwatora Zbytków we Wrocławiu dotycząca realizacji zadań w 

ramach ochrony zabytków i opieki nad zabytkami”. 

Zgodnie z uchwałą nr XLVIII/1253/21 Rady Miejskiej Wrocławia z 

dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

na 2022 r. kontrola winna się zakończyć 30 listopada 2022 r. 

Przewodniczący Michał Kurczewski uzasadnił wniosek tym, iż 

podmiot zewnętrzny przygotowujący analizę ekspercką dla Zespołu 

Kontrolującego nie zdąży jej przygotować w terminie, co 

automatycznie wydłuża czas potrzebny na wykonanie prac przez 

Zespół Kontrolujący i opracowanie finalnego Protokołu Kontroli. 

Przewodniczący Kurczewski poprosił o przedłużenie Kontroli do dnia 

30 grudnia br. 

 

Głos zabrał radny Jarosław Krauze – Członek w/w Zespołu 

kontrolującego, poprosił Przewodniczącego Zespołu Kontrolującego o 

zorganizowanie posiedzenia oraz informowanie wszystkich Członków 

Zespołu o ustaleniach i przesyłanych dokumentach np. do jednostki 

kontrolowanej .  

Przewodniczący Zespołu – Michał Kurczewski poinformował, że w 

najbliższych dniach odbędzie się posiedzenie Zespołu (za 

pośrednictwem platformy MS TEAMS), a wszystkie dokumenty dot. 

przeprowadzanej kontroli prześle po Komisji wszystkim członkom 

zespołu. 

 

Komisja postanowiła w głosowaniu (za – 7 radnych, przeciw – 0 

radnych, wstrzymało się - 1 radny) przyjęła wniosek 

Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego o przedłużenie terminu 

Kontroli działalności Miejskiego Konserwatora Zabytków we 
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Wrocławiu dotycząca realizacji zadań w ramach ochrony zabytków i 

opieki nad zabytkami - do dnia 30 grudnia 2022 r.  

 

Ad IV. Sprawy bieżące 

Komisja zapoznała się oraz ponownie przedyskutowała kolejne 

pismo–wniosek Pani (...)* o uzupełnienie kontroli lub jej ponowne 

przeprowadzenie w Teatrze Capitol . Stanowisko w imieniu Zespołu 

Kontrolującego przedstawił przewodniczący Dominik Kłosowski.  

Komisja nie podzieliła zdania Mieszkanki, o czym poinformowano 

pismem z dnia 29 października br.  

 

Ad IV. Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 30 z poprzedniego 

posiedzenia Komisji. 

 

Ad V. Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji zaproponował na kolejnym posiedzeniu 

spotkanie z Dyrektorem Wydziałem Kontroli Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował radnym za udział w 

posiedzeniu. 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Jarosław Charłampowicz  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

 

Protokół sporządziła:  

Barbara Grosel 

 

* Wyłącza się jawność w związku z dyspozycją art. 5 ust. 2 ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 

2022 r. poz. 902) oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 
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maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r , poz. 

1781) i Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 

119/1).  

Wyłączenia dokonał Dyrektor Biura Rady Miejskiej Marcin Szeloch. 

 

 

       

   


